
V Kadencja 
XVII Posiedzenie KRDL 

 
 

Uchwała Nr 132/V/2021  
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 29 kwietnia 2021 roku  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na usługi portierskie/ochrony 

 
 
Na podstawie art. 47 pkt 2 i 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 2061, 2401), w związku z §4 ust. 5 Uchwały Nr 26/2018 V Krajowego Zjazdu 

Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 8 grudnia 2018 roku w sprawie podstawowych zasad gospodarki 

finansowej, w związku z art. 14hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 1842 z późn. zm.), Krajowa Rada 

Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych wyraża zgodę na zawarcie umowy na usługi 

portierskie/ochrony w Biurze Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych w kwocie 

przekraczającej 60.000 zł. 

 

2. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych działając na podstawie §4 ust. 5 Uchwały Nr 26/2018 

V Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 8 grudnia 2018 r. w sprawie 

podstawowych zasad gospodarki finansowej zleca zawarcie umowy na usługi portierskie/ochrony 

w Biurze Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych następującemu podmiotowi: 

 

Jacek Kierzkowski, REGON 368308490, NIP 8561441585 

3. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych wyraża zgodę i upoważnia Prezesa Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych do wydatkowania środków finansowych z przeznaczeniem na wyżej 

wymieniony cel oraz zawierania stosownych umów. 

 

§ 2 

1. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych zobowiązuje osoby uprawnione do zawarcia umowy, 

o której mowa w § 1, do dnia 15 lipca 2021 r. 

2. W przypadku nie zawarcia umowy, o której mowa w § 1, w terminie określonym w ust. 1 z przyczyn 

nieleżących po stronie Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów 

Laboratoryjnych wyraża zgodę i zobowiązuje osoby uprawnione do zawarcia umowy z podmiotem, 

który przedstawił kolejną najkorzystniejszą ofertę z wyłączeniem podmiotu o którym mowa w § 1. 

3. Zawarcie umowy, o której mowa w ust. 2, nastąpi po uprzednim zatwierdzeniu wyboru podmiotu 

w drodze uchwały przez Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych.    



 

§ 3 

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

 

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 30 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

 
1) za uchwałą –31 
2) przeciw uchwale –0 
3) wstrzymało się –0 
 
 
 
 
 
      Sekretarz KRDL                Prezes KRDL 
 
(-) Dorota Krawiecka       (-) Alina Niewiadomska 
 
 
 


